Barevny papir Maestro color A4, 80 g, 500 Is,

citronova zluta (ZG34)

» Kanceldr » Papir » Kancelarské papiry » Barevné

Popis

Kancelarsky barevny papir 80 g. format A4 barva:

citronova zluta

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

Dostupnost:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

5
9003974422695
A4

0131095

10,00 ks

Zluté



